
 «یخ نورد»  اصفهانى صیاد 
نخستین مدال جهانى ایران از 

دیواره هاى سوئیس بود
«محمدرضا صفدریان»، یخ نورد اصفهانى توانست با 
درخشش در مسابقات سوئیس و کسب مدال «برنز» 
نخستین مدال جهانى یخ نوردى تاریخ ایران در بخش 

بزرگسالان را کسب کند.
هرسال در ابتداى سال میلادى، مسابقات 
یخ نوردى قهرمانى جهان در پنج کشور در دو بخش 
مردان وزنان برگزار مى شود که یخ نوردان ایران حدود 

هشت سال است در این رقابت ها شرکت مى کنند.
مسابقات یخ نوردى جهان در دو بخش سرعت و سر 
طناب برگزار مى شود و امسال نیز 97 یخ نورد زن و 

مرد از نوزده کشور در این رقابت ها حضور داشتند.
صفدریان پس از کسب تجربه پنج سال از این 
مسابقات و ارتقاى رتبه جهانى خود در هر سال 
توانست در سال 2016 نایب قهرمان «آسیا» شود. 
مسابقات قهرمانى آسیا هر دو سال یک بار در 
کره جنوبى برگزار مى شود. صفدریان همچنین در 

سال 2017 مقام سوم تیمى را نیز کسب کرد.
یخ نورد ملى پوش اصفهانى که از نیروهاى زبده 
آتش نشانى اصفهان است، امسال با حضورى 
قدرتمند در دو بخش سرعت لید یا سرطناب شرکت 
کرد که با درخشش در مرحله مقدماتى سرعت 
به عنوان نفر اول به فینال رفت و در فینال با یک ثانیه 

اختلاف به مدال برنز رسید.
در بخش لید یا سرطناب نیز که شامل سه مرحله 
مقدماتى، نیمه نهایى و فینال بود، توانست در 
مقدماتى در رده نخست قرار گیرد. درنیمه نهایى 
که به دو گروه A و B تقسیم شد، در گروه B به عنوان 
نفر اول گروه خود به دور نهایى راه یافت و در فینال 
این رقابت ها با اختلاف بسیار کم در جایگاه سوم قرار 

گرفت و مدال برنز رقابت ها را از آن خود کرد.

18

منهاى فوتبال

چهار دیوارى، اختیارى
از قدیم الایام گفته اند: چهار دیوارى،  اختیارى. 
وقتى خانه دار شوید و زیر یک سقف بمانید، شاهد پیشرفت 
در کارهاى تان مى شوید. هیئت فوتبال تیران، بعد از 
نزدیک به چهاردهه خانه به دوشى، در مجموعه ورزشى 
تختى تیران، سرانجام با همت «حمیدرضا دادخواه»، 
رئیس هیئت فوتبال شهرستان تیران و جمعى از خیرین 
در حضور «امیرمسعود هراتیان»، رئیس هیئت فوتبال 
استان اصفهان، امام جمعه و فرماندار ورزش دوست 

شهرستان، بناى خود را افتتاح کرد و مستقل شد. 
ساختمان جدیدالتأسیس هیئت فوتبال تیران در 
ضلع شمالى مجموعه ورزشى تختى افتتاح شد که 
در مدخل ورودى این ساختمان کمیته هاى فراوانى 
مانند، آموزش، روابط عمومى، فوتسال، فوتبال ساحلى، 
سمعى وبصرى و اتاق رئیس هیئت به شکل مدرن با 
تجهیزات کامل تجهیز شده است. در سمت انتهایى آن 
نیز، سالن اجتماعات با شکل وشمایل مدرن که مى توان 
در آن جلسه هاى آبرومند یا کلاس و کارگاه هاى آموزشى 

تشکیل داد، احداث شده است. به هر حال باید دست 
مریزاد به عوامل اجرایى این پروژه مفید و خیران ورزش

 دوست گفت.
مهندس هراتیان، سهمیه لیگ برترى 

«فوتبال ساحلى» مى گیریم
رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان، شهرستان 
تیران وکرون را شهرى بى حاشیه در همه ابعاد به خصوص 
ورزش و فوتبال قلمداد کرد. وى، به نیکى از رئیس 
هیئت فوتبال شهرستان نام برد و گفت: تلاش بى شائبه 

«حمیدرضا دادخواه» را در فوتبال تیران مى ستایم؛ 
تاجایى که وى را به عنوان رئیس کمیته شهرستان هاى 
استان منصوب کردم. چون تیران، پایتخت فوتبال 
ساحلى استان و کشور محسوب مى شود و از زمین 
استاندارد هم برخوردار است، سعى مى کنم براى 
فصل بعد از فدراسیون فوتبال یک سهمیه لیگ برتر 
فوتبال ساحلى براى این شهرستان بگیریم. البته این 
سهمیه با حمایت خیرین و علاقه مندان به فوتبال 
ساحلى مى تواند براى کل منطقه مفید و اثرگذار 

شود.
پتانسیل فوق العاده تیران در فوتبال

شهرستان تیران وکرون، پتانسیل فوق العاده اى 
در فوتبال ساحلى، فوتبال وفوتسال دارد. نمونه بارز آن، 
على نادرى، کاپیتان تیم فوتبال ساحلى و سرمربى فعلى 
تیم فوتبال ساحلى پارس جنوبى، مهدى شریفى، مهاجم 
شش دانگ تیم فوتبال سپاهان و... است که با حمایت و بذل 
توجه بیشتر مى توان بیشتر از شهرستان تیران وکرون در 

فوتبال شنید.
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افتتاح ساختمان هیئت «فوتبال» شهرستان تیران وکرون
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چهار کشته و زخمى به دنبال 
انحراف به چپ خودرو

نسل فردا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان از برخورد یک دستگاه سواري سمند با 
یک سواري ا ل 90 در محور موته-گلپایگان و 
فوت دو نفر و مجروح شدن دو فرد دیگر خبر داد. 
سرهنگ «جهانگیرکریمی» گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت هاى پلیسی 110 مبنی بر برخورد 
یک سواري ال 90 با یک خودروي سمند در محور 
موته-گلپایگان مأموران پلیس راه گلپایگان به محل 
حادثه اعزام شدند.وي افزود: در این حادثه، راننده 
ال 90 و یکی از سرنشینان سمند فوت و دو نفر از 
سرنشینان سمند نیز مجروح و به بیمارستان منتقل 
شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان 
تصادفات جاده اى علت وقوع این حادثه را انحراف 

به چپ سواري ال 90 اعلام کرده اند.

کلاه برداري با ترفند پرداخت وام 
نسل فردا: رئیس پلیس آگاهی استان از 
دستگیري دو کلاه بردار که با ترفند پرداخت وام، 
مبلغ 20 میلیون ریال از فردي دریافت و متواري 
شده بودند خبر داد و گفت: در پی وصول شکایتی 
مبنی بر اینکه فردي در قبال پرداخت وام از یک 
بانک، مبلغ 20 میلیون ریال از وي دریافت و یک 
برگ چک 30 میلیون ریالی به عنوان ضمانت در 
اختیار او قرار داده است، در بررسی هامشخص 
شد برگ چک پرداختی جعلی است. وى با اشاره 
به دستگیري فرد کلاهبردار بیان داشت: متهم در 
بازجویی، به بزه انتسابی و جعل چک با هم  دستی 

فرد دیگري اعتراف کرد.

اخبار پلیسى 
هشدار پلیس در استفاده از «تلگرام»

نسل فردا: پلیس ضمن توصیه به شهروندان 
درخصوص استفاده نکردن از شبکه 
اجتماعى «تلگرام» گفت: سرورهاى 
این پیام رسان در داخل کشور نیست 
و غالباً اطلاعات بارگذارى شده در این 
سرور توسط بیگانگان مورد سوءاستفاده 

قرار مى گیرد.  ادمین اصلى تلگرام، اراده 
جدى در برخورد با پدیده جرم در حوزه هاى 

اجتماعى، فرهنگى و اخلاقى را ندارد.
 بیشترین جرائم به ترتیب اولویت شامل برداشت هاى 

غیر مجاز از حساب هاى بانکى، مزاحمت هاى اینترنتى، موضوعات اخلاقى، نشر اکاذیب و 
کلاهبردارى است که البته با تلاش هاى جدى که توسط پلیس سایبرى کشور در حوزه هاى 
اطلاع رسانى و آموزش عمومى شهروندان انجام شده، شاهد کاهش برداشت هاى غیرمجاز 
بوده ایم؛ اما در این خصوص باید همکارى و تعامل سازمان ها، بانک ها و مردم با این پلیس بیشتر 
شود. به غیر از این اظهارات، موارد متعدد دیگرى نیز در این خصوص مطرح مى شود. به عنوان 
مثال چندى پیش پلیس فتاى استان از دستگیرى اعضاى باند کلاه بردارى اینترنتى در شیراز 
خبر داد که با هک شبکه اجتماعى تلگرام و اغفال خانم هاى جوان از آنان اخاذى مى کردند. این 
اتفاق در شرایطى رخ مى دهد که امروز شبکه ها و پیام رسان هاى اجتماعى مانند «اینستاگرام» 
و «تلگرام» در ایران، با ترافیک بیشترى نسبت به شبکه هاى اجتماعى مانند «توییتر» و 
«فیس بوك» که زمانى در صدر توجه کاربران ایرانى بودند، روبه رو هستند. با توجه به آمارهاى 
وب سایت الکسا که به انتشار و رتبه بندى سایت هاى پربازدید مى پردازد، در ایران شبکه  اجتماعى 
تلگرام داراى رتبه سیزده پربازدیدها قرار دارد و همین موضوع ایجاب مى کند دقت بیشترى روى 
آن صورت گیرد. اما در نهایت با توجه به اینکه در هر صورت همواره در فضاى مجازى مخاطراتى 
نیز وجود خواهد داشت و هیچ گاه نمى توان امنیت 100 درصدى براى این فضا متصور شد، 
شاید بهترین راهکار این باشد که کاربران این پیام رسان و سایر پیام رسان هاى اجتماعى پیش از 
استفاده، درباره مخاطرات این شبکه ها نیز اطلاعات لازم را کسب کرده و در استفاده از آن  ها دقت 

نظر کافى به خرج دهند تا امکان مواجهه با مشکلات بعدى را به حداقل برسانند.

وقتى متوجه جاگذاشتن گوشى شدم، با 
سرعت به منزل برگشتم. در راه نزدیک 
بود چند بار تصادف کنم. نفس زنان وارد 
خانه شدم و با قیافه بهت زده همسرم 
روبه رو شدم در حالى که گوشى ام در 

دستش بود، عکس نیمه عریانى...
ماه همیشه پشت ابر نمى ماند!

مرد جوان درحالى که ابراز پشیمانى 
مى کرد، گفت: شش سال پیش با مهناز ازدواج 
کردم. از زندگى با او احساس خوشبختى 
مى کردم. پدر مهناز هم از نظر مالى و هم 
عاطفى مرا حمایت مى کرد و حتى طبقه دوم 
منزلش را در اختیار ما گذاشت. ازآنجاکه من 
تنها داماد خانواده همسرم بودم رفتار پدر و 
مادر مهناز هم با من خیلى خوب و صمیمى 
بود؛ تقریباً در اکثر میهمانى ها و گردش ها ما 
را هم دعوت مى کردند. روزها به خوبى سپرى 
مى شدند تا اینکه دو سال قبل پیامک هاى 
عاشقانه اى از طرف یک خانم جوان به من 
ارسال شد که خودش را از نزدیکان همسرم 
معرفى مى کرد. خیلى کنجکاو شدم که بدانم 
این پیامک ها از طرف چه کسى به من ارسال 
مى شود و بالاخره قرار گذاشتم او را ببینم. 
ساعت پنج عصر یک روز پاییزى کنار حوض 
پارکى در وسط شهر آن خانم را دیدم و آنجا 

بود که متوجه شدم کسى که چندین ماه 
برایم پیام هاى عاشقانه مى فرستاد و با ذهن و 
روان من بازى مى کرد، شهلا دخترعمه مهناز 
بود! واقعاً باورم نمى شد! شهلا آن روز آن قدر 
خودش را زیبا کرده بود که من دیگر نتوانستم 
در برابرش مقاومت کنم و کم کم من هم به او 
علاقه مند شدم و تقریباً دو سال بدون اینکه 
هیچ کس حتى همسرم از این موضوع باخبر 
شود، با او ارتباط داشتم. اما غافل از اینکه ماه 
همیشه پشت ابر نمى ماند و یک روز همه چیز 

برملا خواهد شد.
آن اتفاقى که همیشه نگرانش 

بودم افتاد!
خلاصه آن اتفاقى که همیشه نگرانش بودم 

افتاد. یک روز گوشى ام را فراموش کردم 
با خودم به محل کارم ببرم، وقتى متوجه 
جا گذاشتن گوشى شدم با سرعت به 
منزل برگشتم. در راه نزدیک بود چند بار 
تصادف کنم. نفس زنان وارد خانه شده و 
با قیافه بهت زده همسرم روبه رو شدم؛ در 
حالى که گوشى ام در دستش بود، عکس 
نیمه عریانى که شهلا از خودش گرفته و 
به صفحه تلگرام من فرستاده بود را نشانم 
داد و با عصبانیت سرم داد کشید و گفت: 
همین حالا توضیح بده چرا شهلا عکسش 
را براى تو فرستاده؟! من قیافه حق به جانب 
گرفتم و گفتم به خدا من تابه حال دختر عمه 
تو را ندیدم و نمى دانم براى چى عکسش 

را برایم ارسال کرده؟ حتماً مى خواسته به 
یک نفر دیگر بفرسته اشتباهى براى من 
آمده! مهناز اما حرف مرا باور نکرد و با شهلا 
تماس گرفت و موضوع را از او هم پیگیر شد 
و او هم همه چیز را انکار کرد، بعد از آن قضیه 
من با شهلا تماس گرفتم و گفتم مى خواهم 
رابطه ام را با او قطع کنم؛ اما او با خونسردى 
گفت: اشکال ندارد افراد دیگرى هستند

 که جاى خالى تو را برایم پرکنند!
او با مردهاى دیگر هم رابطه 

داشت!
تازه فهمیدم او با مردهاى دیگر هم رابطه 
داشت، اما به خاطر ظاهرسازى هایش کسى 
فکرش را نمى کرد که در پشت این ظاهر 
موجه چه شیطانى نهفته است. هرچند 
که این کار من تأثیرى در جلب اعتماد 
از دست رفته همسرم نداشت، از آن روز به 
بعد اوضاع زندگیم کاملاً به هم ریخته است. 
دیگر مهناز به من اعتنایى نمى کند و خبرى 
هم از آن رفتارهاى محبت آمیز پدر و مادر 
مهناز نیست. انگار همه خوشبختى هایم 
یک باره به پایان رسیدند و دیگر طعم خوش 
زندگى را نمى توانم بچشم. من واقعاً از کارى 
که کردم پیشمانم و شب و روز در عذابم 
و نمى  دانم چطور مى توانم کارهاى بدم را 
جبران کنم و به همسرم بگویم که فریب

 خوردم و....

عکس هاى شهلا، هیزمى بر آتش دعوا!
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

تصادف دیروز خیابان 
باهنر که ناشى از 
بى احتیاطى پراید بود، 
به خیر گذشت. تأخیر 
آمبولانس اورژانس 
هم مزید بر دردورنج 
خانواده موتورسوار 
شد
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هشدار پلیس در استفاده از «تلگرام»

 پلیس ضمن توصیه به شهروندان 
درخصوص استفاده نکردن از شبکه 

قرار مى گیرد.  ادمین اصلى تلگرام، اراده 
جدى در برخورد با پدیده جرم در حوزه هاى 

ردا
ل ف

نس
س : 

عک

دوشنبه 2بهمن 1396  
سال بیست و ششم | شماره 5599

 22 ژانویه 2018 | 4  جمادى الاول 1439

تشکیل جلسه هیئت مدیره سپاهان در دفتر «فولاد مبارکه»خالد شفیعى به تیم فوتبال «ذوب آهن» پیوست«سپاهان» جوان ترین تیم دور رفت

سرمربى تیم والیبال نشسته بانوان سپاهان گفت: تیم جوان وخوبى داریم. با توجه 
به اینکه فرصت زیادى براى بستن تیم و تمرین داشتیم، براى قهرمانى مى جنگیم.

«مریم کریمى» در گفت وگو با ایمنا درباره شرایط تیمش و صعود به مرحله نهایى 
لیگ برتر والیبال نشسته بانوان، اظهار کرد: در دور رفت مسابقات لیگ برتر، امسال 
دوازده تیم در دو گروه شش تیمى با هم به رقابت پرداختند که درنهایت از هر گروه سه 
تیم به مرحله نهایى صعود کردند. وى ادامه داد: در دور برگشت که مرحله نهایى لیگ 
برتر مسابقات است، شش تیم با یکدیگر به صورت دوره اى رقابت مى کنند تا در نهایت 

تیم هاى برتر مشخص شوند. 

مدافع سابق تیم فوتبال اف سى سئول کره جنوبى به ذوب آهن پیوست. به گزارش ایمنا 
و به نقل از باشگاه ذوب آهن «خالد شفیعى»، مدافع فوتبال ایران با عقد قراردادى به تیم 
فوتبال ذوب آهن پیوست. بد نیست بدانید این بازیکن با فسخ قرارداد خود با باشگاه اف 
سى سئول کره جنوبى به اصفهان آمد و پیش ازظهر امروز قراردادش را با سعید آذرى، 

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن به مدت نیم فصل امضا کرد.
گفتنى اینکه خالد شفیعى سابقه حضور در تیم هاى اف سى سئول کره  جنوبى، 
تراکتورسازى تبریز، گسترش فولاد، نفت تهران و فجر سپاسى شیراز را در کارنامه 

خود دارد. 

اعضاى هیئت مدیره باشگاه سپاهان در دفترشرکت فولادمبارکه تشکیل جلسه 
مى دهند. پس از شکست دو بریک «سپاهان» برابر «سپیدرود» رشت در هفته 
بیستم لیگ برتر فوتبال، انتشار دو نامه از سوى استاندار اصفهان خطاب به مدیرعامل 
شرکت فولادمبارکه که خواستار بازنگرى در مدیریت باشگاه سپاهان شده بود، 
فضاى فوتبال اصفهان را تحت تأثیر قرارداد. پس از انتشار نامه ها «محسن طاهرى»، 
از مدیرعاملى سپاهان استعفا کرد و «زلاتکو کرانچار»، با حضور در دفتر شرکت 
فولادمبارکه، به صورت توافقى از سپاهان جدا شد. به همین منظور، محسن طاهرى 

و مسعود تابش،  سپاهان را به مقصد دفتر فولادمبارکه ترك کردند.

فرهاد، جواد و محمد رضایى، برادران شمشیرباز اصفهانى 
که سال هاست قدرت شان در این رشته با کسب نتایج موفق 
و مدال در میادین مختلف ملى و کشورى اثبات شده، از این 
ورزش پرهیجان مى گویند. فرهاد رضایى، رئیس هیئت 
شمشیربازى استان اصفهان همراه با برادرانش محمد، بازیکن 
تیم ملى و جواد، مربى تیم ملى در یک گفت وگو با فارس 
هم  کلام شده اند و مبسوط و مفصل از شمشیربازى خانوادگى

 سخن گفتند.

عکس خبر

سعید واعظ/ گروه اصفهان
masoudvarzesh92@gmail.com

هیئت فوتبال تیران، بعد از سال ها خانه به دوشى و 
تغییر مکان از این ساختمان به آن ساختمان، 
سرانجام با حضور رئیس هیئت فوتبال استان، فرمانداروامام جمعه شهرستان، محل ساختمان جدید خود 

را در مجموعه ورزشى تختى تیران افتتاح کرد و مستقل شد.
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